

NAGREEKA CAPITAL AND INFRASTRUCTURE LIMITED

Regd. Off.: -18, R N Mukherjee Road,
Kolkata - 700001
Phone : 91-33-22108828, 22484922/ 4943,
Fax: 91-33-22481693
e-mail: compsect.ncil@nagreeka.com
CIN : L65999WB1994PLC065725

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 13th day of August, 2018 at registered office of the Company inter alia, to consider and approve the Un-audited Financial Results of the company for the quarter ended 30th June, 2018.

This information is also available on the website of the Company i.e www.nagreeka.com and stock exchanges where the shares of the Company are listed viz. BSE Limited i.e www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited i.e www.nseindia.com.

On Behalf of the Board
Nagreeka Capital And Infrastructure Limited
Sd/-
Vivek Jaiswal
Company Secretary
Place : Kolkata
Dated : 04/08/2018

M/S NAGREEKA EXPORTS LIMITED

(Star Trading House Recognized by Govt. of India)
Regd. Off.: -18, R. N. Mukherjee Road,
Kolkata - 700001, Fax: 91-33-22481693
Phone : 91-33-22108828, 22484922/ 4943
E-mail: compsect.nel@nagreeka.com
Website: www.nagreeka.com
CIN : L18101WB1989PLC046387

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 13th day of August, 2018 at registered office of the Company inter alia, to consider and approve the Un-audited Financial Results of the company for the quarter ended 30th June, 2018.

This information, is also available on the website of the Company i.e www.nagreeka.com and stock exchanges where the shares of the Company are listed viz. BSE Limited i.e www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited i.e www.nseindia.com.

On Behalf of the Board
NAGREEKA EXPORTS LIMITED
Sd/-
Jitendra Tiwari
Company Secretary
Place : Kolkata
Dated : 04/08/2018

মেসার্স নাগরিকা এক্সপোর্টস লি:

(ভারত সরকারের অনুমোদিত ট্রেডিং হাউস)
রেজি. অফিস: ১৮, আর এন মুখার্জী রোড,
কলকাতা - ৭০০০০১ Fax: 91-33-22481693
Phone: 91-33-22108828, 22484922/4943,
e-mail compsect.nel@nagreeka.com
Website: www.nagreeka.com
CIN : L18101WB1989PLC046387

বিজ্ঞপ্তি

ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির রেগুলেশন ২৯ এবং ৪৭ অফ সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে ৩০ জুন, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী আলোচনা অনুমোদনের জন্য ১৩ আগস্ট, ২০১৮ তারিখে পরিচালকেরবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত তথ্য কোম্পানির ওয়েব সাইট www.nagreeka.com এবং দি কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডের ওয়েব সাইট www.nseindia.com, পাওয়া যাবে।

বোর্ডের আদেশানুসারে
নাগরিকা এক্সপোর্টস লিঃ-এর পক্ষে
স্বা/-
জিতেন্দ্র তেওয়ারি
কোম্পানি সেক্রেটারি
স্থান : কলকাতা
তারিখ : ৪/০৮/২০১৮

নাগরিকা ক্যাপিটাল অ্যান্ড ইনফ্রাস্ট্রাকচার লি:

রেজি. অফিস: ১৮, আর এন মুখার্জী রোড,
কলকাতা - ৭০০০০১
Phone : 91-33-22108828, 22484922/4943,
Fax: 91-33-22481693
e-mail compsect.ncil@nagreeka.com
CIN : L65999WB1994PLC065725

বিজ্ঞপ্তি

ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির রেগুলেশন ২৯ এবং ৪৭ অফ সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে ৩০ জুন, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী আলোচনা অনুমোদনের জন্য ১৩ আগস্ট, ২০১৮ তারিখে পরিচালকেরবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত তথ্য কোম্পানির ওয়েব সাইট www.nagreeka.com এবং দি কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডের ওয়েব সাইট www.nseindia.com, পাওয়া যাবে।

বোর্ডের আদেশানুসারে
নাগরিকা ক্যাপিটাল অ্যান্ড ইনফ্রাস্ট্রাকচার লিঃ-এর পক্ষে
স্বা/-
ডিবেক জঙ্গরায়
কোম্পানি সিক্রেটারি
স্থান : কলকাতা
তারিখ : ৪/০৮/২০১৮

The copies of Indian at 18/8/2018 with the link 18/8/2018